УТВЕРЖДЕН
распоряжением

Администрации Тазовского района

от 06 марта 2018 года № 63-р
РАСЧЕТ 
компенсационной стоимости за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Тазовского района, под выполнение инженерных изысканий по объектам: «Обустройство кустовых площадок Русского месторождения и коридоров коммуникаций к ним. 3 очередь. Кустовые площадки № 126, 123», расположенных на территории Русского месторождения, Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа, для ООО «Геострой»
	№ п/п
	Вид снесенной древесины
	Количество снесенной древесины, м3
	Сумма компенсационной стоимости, подлежащая уплате за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Тазовского района, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Лиственница деловая крупная
	65,966
	66 682,37

	2.
	Береза деловая средняя
	10,238
	4 710,61

	3.
	Лиственница деловая мелкая
	5,603
	2021,57

	4.
	Береза деловая средняя
	14,41
	6 630,27

	
	Итого
	
	80 044,82


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района –                            М.В. Воротников

